Ketting Leng in box
REMA® GRADE 10 KETTING
LENGEN GELEVERD
IN EEN ROBUUSTE
PLASTIC BOX.
Rema® Grade 10 kettingleng, uitgevoerd met lasthaak met klep.
Werklengte: 1 meter.
Type
Veilige
werklast
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
LENG/1400KG-6MM-RML-RCH-1M 1.400 6 1 B2691106-1
LENG/2500KG-8MM-RML-RCH-1M 2.500 8 1 B2691108-1
LENG/4000KG-10MM-RML-RCH-1M 4.000 10 1 B269110-1
Rema® Grade 10 kettingleng, uitgevoerd met inkortklauw en lasthaak met klep.
Werklengte: 2 meter.
Type
Veilige
werklast
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer  (L)
LENG/1400KG-6MM-RDG-RCH-2M 1.400 6 2 B2691306-2
LENG/2500KG-8MM-RDG-RCH-2M 2.500 8 2 B2691308-2
LENG/4000KG-10MM-RDG-RCH-2M 4.000 10 2 B2691310-2
Ketting Leng in box
Rema® Grade 10 kettingleng, uitgevoerd met veiligheidshaak.
Werklengte: 1 meter.
Type
Veilige
werklast
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
LENG/1400KG-6MM-RML-RCS-1M 1.400 6 1 B2691206-1
LENG/2500KG-8MM-RML-RCS-1M 2.500 8 1 B2691208-1
LENG/4000KG-10MM-RML-RCS-1M 4.000 10 1 B2691210-1
Rema® Grade 10 kettingleng, uitgevoerd met inkortklauw en veiligheidshaak.
Werklengte: 2 meter.
Type
Veilige
werklast
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
LENG/1400KG-6MM-RDG-RCS-2M 1.400 6 2 B2691406-2
LENG/2500KG-8MM-RDG-RCS-2M 2.500 8 2 B2691408-2
LENG/4000KG-10MM-RDG-RCS-2M 4.000 10 2 B2691410-2
Kettingleng  in box
REMA® GRADE 10 KETTING
2-SPRONG GELEVERD IN
EEN ROBUUSTE
PLASTIC BOX.
Rema® Grade 10 2-sprong, uitgevoerd met lasthaken met klep. Werklengte: 1 meter.
Type
Veilige
werklast
0°-45°
(kg)
Veilige
werklast
45°-60°
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
2-SPR./1960KG-6MM-RML-RCH-1M 1.960 1.400 6 1 B2692106-1
2-SPR./3500KG-8MM-RML-RCH-1M 3.500 2.500 8 1 B2692108-1
2-SPR./5600KG-10MM-RML-RCH-1M 5.600 4.000 10 1 B2692110-1
Rema® Grade 10 2-sprong, uitgevoerd met inkortklauwen en lasthaken met klep.
Werklengte: 2 meter.
Type
Veilige
werklast
0°-45°
(kg)
Veilige
werklast
45°-60°
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
2-SPR./1960KG-6MM-RDG-RCH-2M 1.960 1.400 6 2 B2692306-2
2-SPR./3500KG-8MM-RDG-RCH-2M 3.500 2.500 8 2 B2692308-2
2-SPR./5600KG-10MM-RDG-RCH-2M 5.600 4.000 10 2 B2692310-2
Kettingleng  in box
Rema® Grade 10 2-sprong, uitgevoerd met inkortklauwen en veiligheidshaken.
Werklengte: 2 meter.
Type
Veilige
werklast
0°-45°
(kg)
Veilige
werklast
45°-60°
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
(L)
2-SPR./1960KG-6MM-RDG-RCS-2M 1.960 1.400 6 2 B2692406-2
2-SPR./3500KG-8MM-RDG-RCS-2M 3.500 2.500 8 2 B2692408-2
2-SPR./5600KG-10MM-RDG-RCS-2M 5.600 4.000 10 2 B2692410-2
Rema® Grade 10 2-sprong, uitgevoerd met inkortklauwen en veiligheidshaken.
Werklengte: 3 meter.
Type
Veilige
werklast
0°-45°
(kg)
Veilige
werklast
45°-60°
(kg)
Ketting
diameter
(mm)
Werklengte (L)
(m)
Artikel-
nummer
(L)
2-SPR./1960KG-6MM-RDG-RCS-3M 1.960 1.400 6 3 B2692406-3
2-SPR./3500KG-8MM-RDG-RCS-3M 3.500 2.500 8 3 B2692408-3
2-SPR./5600KG-10MM-RDG-RCS-3M 5.600 4.000 10 3 B2692410-3